
Integration Engineer | vhodné i pro juniory!
 60 000 - 120 000 Kč

 Hlavní město Praha       

Základní informace
Rozumíte si s Javou a AWS Cloud? Mluvíte anglicky a chcete se rozvíjet profesně i osobně v rámci
neformálního a přátelského prostředí? Čtěte dál!

Náplň práce
Jako integrační inženýr budete odpovědný za integraci různých podnikových systémů a technologií do
jednoho soudržného celku pomocí naší iPaas architecture  
Kromě toho se budete podílet na plánování, navrhování a budování integrovaného a
automatizovaného prostředí podnikových systémů  
Během procesu vývoje budete pracovat s mnoha různými (netechnickými) obchodními partnery 

Požadavky
Zkušenosti s návrhem, budováním a údržbou systémové integrace pomocí řešení iPaaS (Boomi,
MuleSoft, TIBCO nebo Talend)  
Prokazatelné zkušenosti s API protokoly a znalost správy API  
Znalost programovacího jazyka Java a dále AWS Cloud  

Nabízíme
25 dnů dovolené ročně  
10 plně placený dnů \"sick day\" ročně  
Neformální pracovní atmosféra  
\"Fun & Relax\" zóna (masážní křeslo, stolní tenis, stolní fotbal, šipky, jóga)  
roční odměna do výše jedné měsíční mzdy  
24 000 Kč roční příspěvek na penzijní připojištění  
stravenky v hodnotě 110 Kč  
Mobilní telefon, notebook  
Společenské akce a sportovní aktivity  
Parkovací místa pro jízdní kola (v budově společnosti v centru Prahy)  
Vzdělávání a rozvoj dle individuálních potřeb  
Zdarma jazykové vzdělávání: AJ, NJ, ČJ a další 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.



Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


